Приложение № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Усть-Удинского муниципального образования»

	В ______________________________
(указывается наименование администрации муниципального образования)

	От _____________________________
(указываются сведения о заявителе)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка
Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительных регламентах с основным видом разрешенного использования / условно разрешенным видом использования
(нужное подчеркнуть)
земельного участка _________________________________________________________
вид разрешенного использования
в части ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
В отношении земельного участка с кадастровым номером:_______________________,
Площадью __________кв.м., расположенного по адресу: _________________________
__________________________________________________________________________
На данном земельном участке расположены: объект капитального строительства* с кадастровым номером _____________________________, площадью ________кв.м, адрес: ____________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
· _______________________________________________________________________
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:
__________________________________________________________________________
Заявитель:
___________________________________________________ _____________________
Подпись, ФИО дата
* указываются все объекты капитального строительства, находящиеся в границах земельного участка, в отношении которого испрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных в градостроительных регламентах.